DECRETO Nº 008, DE 15 DE JANEIRO DE 2009.

NOMEIA PARA CARGOS QUE MENCIONA AO IPRECOMGO - INSTITUTO

DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE

COMENDADOR GOMES, MINAS GERAIS PESSOAS QUE MENCIONA.

 O Prefeito Municipal de Comendador Gomes, no uso de suas atribuições

legais, especialmente no artigo 94, inciso IX da Lei Orgânica do Município de

Comendador Gomes,

 RESOLVE:

 Artigo 1º Nomear para exercer até 31 de dezembro de

2010 o cargo de Diretor Presidente do IPRECOMGO - INSTITUTO DE

PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE

COMENDADOR GOMES GISELIA APARECIDA DE BARCELOS, inscrita no

CPF sob o nº 039.986.566/77, de conformidade com o artigo 6º, parágrafos 1º

e 2º da Lei Complementar nº 003, de 23 de dezembro de 2005 e DIOGO

FERREIRA COSTA, inscrito no CPF sob o nº 058.340.646-71 e para o cargo

de Diretor Financeiro do mesmo Instituto e para cumular as atribuições do

Diretor Previdenciário

 Art. 2º Este decreto entra em vigor na data de sua publicação revogadas

as disposições em contrário;

Comendador Gomes, 15 de janeiro de 2009.

JOSÉ RODRIGUES DA SILVA NETO
Prefeito Municipal